INDICAÇÃO 017/2020

Indico ao Senhor Prefeito Municipal Dr. Alexandre Tassoni Antonio, que regulamente através de Decreto do Poder Executivo Municipal a isenção da tarifa de água e esgoto para os munícipes que se encontrem nas seguintes condições:

· Idade igual ou superior a 65 (sessenta e cinco) anos e que cuja renda total familiar seja de até 2 (dois) salários mínimos;

· Pessoas com Alzheimer, câncer e outros males ou que tenham em seu lar, sob seus cuidados, pessoas acamadas com esses males e cuja renda total familiar seja de até 2 (dois) salários mínimos.
Sala das Sessões Vereador Delson Leandro da Silva, 02 de março de 2020.

Terezinha Aparecida de Matos Vasconcelos
Vereadora
Subscrito pelos vereadores:

Sidnei Sandro Mantovani

Adenilson Gonçalves Bueno

Alberto Luiz Sales

Devail Ferreira

Clóvis Antonio Lopes

Claudio Roberto Fernandes